[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2016 г.
                                 № 151                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 05.02.2013 № 95 «О создании
межведомственной комиссии  по
рассмотрению вопросов распоряжения
средствами материнского (семейного) капитала»
В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района №95 от 05.02.2013 № 95  «О создании межведомственной комиссии  по рассмотрению вопросов распоряжения средствами материнского (семейного) капитала», изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Кузину С.Н.

Глава Цимлянского района                                                                  А.К. Садымов
Постановление вносит

заместитель Главы

Администрации Цимлянского района

по социальной сфере

Приложение к постановлению

Администрации района

от 05 04.2016  № 151

Состав
межведомственной комиссии по  рассмотрению

вопросов распоряжения средствами материнского (семейного) капитала

	Председатель комиссии:

	Кузина Светлана Николаевна
	-
	заместитель Главы Администрации Цимлянского района по социальный сфере

	Заместитель председателя комиссии:

	Гладкова

Наталья Викторовна
	-
	начальник УПФР Цимлянского района

(по согласованию)

	Секретарь комиссии;

	Тушева Марина

Николаевна
	-
	старший специалист отдела  назначений, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц УПРФ Цимлянского района (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Родина Вера Вячеславовна
	-
	Директор Цимлянского отд-я Ростовского Филиала ФГУП «Росттехинвентаризация-Федеральное БТИ» (по согласованию);

	Ночевкина

Елена Николаевна

	–
	начальник Управления социальной защиты населения «Цимлянский район»;

	Климова Надежда Яковлевна
	-
	 ведущий специалист отдела образования Администрации Цимлянского района;

	Бурунина Надежда

Николаевна
	-
	главный специалист (юрист) Администрации Цимлянского района;

	Бебко Роман Александрович
	-
	исполняющий обязанности начальника ОП-5МУ МВД РФ «Волгодонское» (по согласованию).

Верно: управляющий делами                                                            Н.И. Безбабнов